
 

ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                  

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                                                          

ХХХ сесія VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

     08 травня 2019 року   с. Григорівка № 459 

 

Про внесення змін до рішення 

Григорівської сільської ради 

№ 420 «Про надання дозволу на 

розробку проектів землеустрою» 

від 25.03.2019 р. 

Розглянувши заяву ТОВ «ЧИКРАКЕНЕРГОПРОМ» щодо технічної 

необхідності та обґрунтованості зміни площі щодо відведення земельної 

ділянки в оренду, зі зміною категорії земель із сільськогосподарського 

призначення в землі енергетики, шляхом поділу існуючої земельної ділянки 

комунальної власності кадастровий номер 6525481000:02:001:0435, цільове 

призначення для ведення особистого селянського господарства, для 

розміщення, будівництва і експлуатації вітряної енергетичної установки 

(ВЕУ) об’єктів енергетичної інфраструктури вітряної електростанції з 

вироблення електричної енергії з відновлювальних джерел, згідно статей 12, 

19, 20, 65, 66, 76, 83, 116, 122, 186, пунктів 21 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, статей 25, 50 Закону України « Про 

землеустрій», пункту 34 статті 26 закону України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні» сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до рішення Григорівської сільської ради за № 420  

«Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою» від 25.03.2019 р.   

та викласти пункт 3 Рішення у наступній редакції:  

«3. Надати ТОВ «ЧИКРАКЕНЕРГОПРОМ» дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,0 га в оренду 

терміном на 49 років, зі зміною категорії земель із сільськогосподарського 

призначення в землі енергетики шляхом поділу існуючої земельної ділянки 

комунальної власності кадастровий номер 6525481000:02:001:0435, цільове 

призначення для ведення особистого селянського господарства, для 

розміщення, будівництва і експлуатації вітряної енергетичної установки 



(ВЕУ) об’єктів енергетичної інфраструктури вітряної електростанції з 

вироблення електричної енергії з відновлювальних джерел. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних 

відносин  та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                          С.О. Кліщевський 


